# MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA PALEMBANG PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM

WILAYAH HUKUM KABUPATEN MUARA ENIM DAN KABUPATEN PALI Jalan Mayor Tjik Agus Kiemas, S.H. No.1 Telepon / Faksimili : (0734) 7420107, 420108 Website : www.pa-muaraenim.go.id Email : <u>pa.muaraenim@gmail.com</u> Muara Enim - 31312

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 1474/SEK.W6.A5/KP1.1.7/IX/2023

Dalam rangka pemenuhan kebutuhan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN), Pengadilan Agama Muara Enim mengadakan Rekrutmen terbuka untuk Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN) dengan kebutuhan formasi posisi Pramubakti, dengan syarat sebagai berikut:

### a. Syarat Umum:

- 1. Warga Negara Indonesia;
- 2. Sehat Jasmani dan Rohani;
- 3. Usia minimal 18 tahun maksimal 35 tahun;
- 4. Pendidikan minimal SMA / SLTA sederajat.

### b. Administrasi:

- 1. Surat lamaran tulis tangan ditujukan kepada Ketua Pengadilan Agama Muara Enim;
- 2. Fotocopy KTP (Kabupaten Muara Enim);
- 3. Surat Berkelakukan Baik / SKCK;
- 4. Foto 3x4 2 Lembar;
- 5. Surat Keterangan sehat dari Puskes/Klinik/dokter yang memiliki nip;
- 6. Fotocopy Ijazah Legalisir (diutaman yang memiliki keahlian komputer yang dibuktikan dengan ijazah/sertifikat);
- 7. Fotocopy Transkrip Nilai Legalisir;
- 8. Surat keterangan bebas narkoba (dibawa saat setelah di nyatakan lulus).

#### c. Tatacara Pendaftaran:

- 1. Pendaftaran dibuka mulai tanggal 11 September s.d 12 September 2023 (Jam Kerja);
- 2. Berkas lamaran diantarkan langsung ke Pengadilan Agama Muara Enim;
- 3. Berkas yang sudah diberikan tidak dapat diminta Kembali;

# d. Ketentuan lainnya:

- 1. Seluruh tahapan seleksi tidak dipungut biaya (GRATIS):
- 2. Apabila kedepannya ditemukan data atau dokumen yang tidak benar, maka Panitian Seleksi berhak membatalkan hasil seleksi dan akan ditindaklanjuti sesuai ketentuan.

Muara Enim, 8 September 2023 Ketua Tim Panitia Seleksi

engadilan Agama Muara Enim

dri Suryana, S.Ag.

mm/